第 06051505号

令和 6年 5月 15日

福祉事業所管理者 様

農福連携担当者 様

認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ

                                 工賃支援部農福連携課

◆農福連携マルシェ 2024出店事業所募集（伊豆ゲートウェイ函南）

拝啓 時下、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。日ごろから、当法人事業活動へのご協力を賜り厚

く御礼申し上げます。

オールしずおかベストコミュニティでは、静岡県より農福連携支援事業を受託しました。

農福連携を推進し、農業分野の担い手不足の解消に努めるとともに、障がいのある人の農業分野での職域

を拡大することで、工賃向上及び農業分野での一般就労の拡大を図ります。

この事業の一環として、「農福連携マルシェ 2024伊豆ゲートウェイ函南」を開催します。

農福連携マルシェ 2024伊豆ゲートウェイ函南は下記要項で開催します。多くの方々に、ご参加いただき

ますようお願い申し上げます。

敬具

◆要項

実施場所：伊豆ゲートウェイ函南イベント広場（田方郡函南町塚本 887-1）

【申し込み】 農福連携マルシェ 2024 は別紙申込用紙に必要事項を記入し、FAX またはメールにてお申込

みください。

詳細は改めてお申込みいただいた事業所様にご連絡いたします。

【問い合わせ先】 認定 NPO法人オールしずおかベストコミュニティ 支援部農福連携課 岡村・佐野

TEL 054-251-3515 FAX 054-251-3516 E-mail noufuku@all-shizuoka.or.jp

※ 売上から手数料は発生しませんが、売上の報告は１週間以内にお願い致します。（売上表後日配布予定）

※ 物品によっては販売が不可となる場合がございます

開催日時 申込締切

7月6日    （土）10：00～15：00 6月7日（金）17時

9月7日    （土）10：00～15：00 8月9日（金）17時

11月10日（日）10：00～16：00 10月11日 (金)  17時

mailto:noufuku@all-shizuoka.or.jp

別紙

農福連携マルシェ 2024 申込用紙

【FAX】054-251-3516                     オールしずおかベストコミュニティ（岡村・佐野行）

【E-mail】 noufuku@all-shizuoka.or.jp

農福連携マルシェ（伊豆ゲートウェイ函南）に参加します。

■出店者情報

法人名

事業所名

役職  名前

事業所住所 〒

TEL  FAX

E-mail

出店希望日を〇で

囲んでください
7月 6日（土） 9月 7日（土） 11月 10日（日）

■商品情報

販売予定物品（個数） 販売予定物品（個数）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）

（   ） （   ）